VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 661/VPCP-VX
V/v Đề án thành lập Trung tâm quốc gia về dự báo và thông tin thị trường lao động
	Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Bộ Nội vụ.

Về dự thảo Đề án thành lập Trung tâm quốc gia về dự báo và thông tin thị trường lao động do Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội soạn thảo, Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:

Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các Bộ Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo khẩn trương nghiên cứu, tiếp thu ý kiến của các cơ quan liên quan, hoàn thiện dự thảo Đề án thành lập Trung tâm quốc gia về dự báo và thông tin thị trường lao động và trình Thủ tướng Chính phủ trước ngày 15 tháng 02 năm 2008.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để quý Bộ biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP, Phó TTg Nguyễn Thiện Nhân;
- VPCP: BTCN, các PCN, Website Chính phủ;
các Vụ: KTTH, KG, TH;
- Lưu: VX (3). VT, AT. 21
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
 PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản